证券代码：002762             证券简称：金发拉比         公告编号：2020-006号

金发拉比妇婴童用品股份有限公司

关于按期收回现金管理产品本金及收益的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

按照金发拉比妇婴童用品股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第十九次会议

审议通过的《关于使用暂时闲置自有资金和募集资金进行现金管理的议案》，公司董事会授权

董事长在相应额度范围内行使投资决策权，购买银行短期现金管理理财产品。现将公司购买的

已到期现金管理产品及收益情况公告如下：

产品

名称

产品

类型

资金

来源

收益起算

日

产 品 到

期日

投 资

期限

认购金额

（元）
收益金额（元）

预期年

化收益

率

中 银

保 本

理 财

— 人

民 币

按 期

开 放

理 财

产品

保证收

益型

募集

资金

2018年 12

月 18 日

2019 年

12 月 24

日

371天 40,000,000 1,382,356. 16 3.40%

自有

资金

2019 年 3

月 6 日

2020年3

月 4 日
364天 20,000,000 678,136.99 3.40%

交 通

银 行

蕴 通

财 富

结 构

性 存

定期

型结

构性

存款

自有

资金

2019 年 9

月 12 日

2020年3

月 13 日
183天 10,000,000 180,493.15

3.60%-

3.7%

款

2019年 10

月 14 日

2020年3

月 16 日
154天 20,000,000 302,093.15

3.58-3

.68%

合计 90,000,000 1,160,723.29 ——

目前公司购买的上述现金管理产品已到期，购买上述现金管理产品的具体情况请详见公司

分别于 2018 年 12 月 25 日、2019 年 5 月 15 日、2019 年 11 月 16 日在《中国证券报》、《证

券时报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn)发布的《关于

购买现金管理产品的进展公告》（公告编号分别为：2018-069 号、2019-030 号、2019-053 号）。

截至本公告发布之日，上述现金管理产品本金 90,000,000 元及收益 1,160,723.29 元已收

回至本公司账户。

特此公告

金发拉比妇婴童用品股份有限公司董事会

          2020 年 3 月 18 日